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Lausuntopyyntö ammatillisen koulutuksen reformin asetuksista 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne seuraavista asetusluonnoksista: 

- opetus- ja kulttuuriministeriön asetus ammatillisen koulutuksen tutkintorakenteesta 

- opetus- ja kulttuuriministeriön asetus opiskelijaksi ottamisen perusteista ammatillisessa   

  perustutkintokoulutuksessa 

- opetus- ja kulttuuriministeriön asetus oppisopimuskoulutuksessa olevan opiskelijan 

  opintososiaalisista eduista koulutuksen järjestäjän oppimisympäristöissä tapahtuvan osaamisen    

  hankkimisen ajalta 

- valtioneuvoston asetus ammatillisen koulutuksen, lukiokoulutuksen ja 

  perusopetuksen jälkeisen valmistavan koulutuksen hakumenettelystä annetun valtioneuvoston   

  asetuksen muuttamisesta 

- valtioneuvoston asetus opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun 

  valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 

- opetus- ja kulttuuriministeriön asetus eräiden oppilailta perittävien maksujen perusteista  

  annetun opetusministeriön asetuksen muuttamisesta. 

 

Asetusluonnokset liittyvät ammatillisen koulutuksen reformiin. Eduskunta on 30.6.2017 

hyväksynyt lain ammatillisesta koulutuksesta ja siihen liittyvät lait (HE 39/2017 vp, EV 

86/2017 vp). 
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Raahen koulutuskuntayhtymän huomiot ammatillisen koulutuksen reformin asetuksista 

 

Raahen koulutuskuntayhtymän huomiot ammatillisen koulutuksen reformin asetuksista ovat 

lähes yhteneväisiä Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry:n lausunnon kanssa. 

 

Raahen koulutuskuntayhtymä kannattaa opetus- ja kulttuuriministeriön asetusta ammatillisen 

koulutuksen tutkintorakenteesta. 

 

Raahen koulutuskuntayhtymän lausunto opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksesta opiskelijaksi 

ottamisen perusteista ammatillisessa perustutkintokoulutuksessa on lähes yhteneväinen AMKE 

ry:n lausunnon kanssa. 

Tuomme kuitenkin esille, että Raahen koulutuskuntayhtymä tukee ehdotusta, jossa lisäpisteitä 

annettaisiin hakijoille, jotka ovat suorittaneet a) perusopetuksen oppimäärän hakeutumisvuonna 

tai sitä edeltävänä vuonna; tai b) suorittaneet vähintään 1 100 tunnin laajuisen lisäopetuksen, 

vähintään 30 osaamispistettä ammatilliseen koulutukseen valmentavaa koulutusta tai sitä 

vastaavan aiemman koulutuksen, kansanopiston lukuvuoden mittaisen linjan tai vähintään 25 

kurssia sisältävän maahanmuuttajille ja vieraskielisille järjestettävän lukiokoulutukseen 

valmistavan koulutuksen hakeutumisvuonna tai sitä edeltävänä vuonna taikka 

hakeutumisvuonna tai sitä edeltävänä vuonna osallistunut vähintään kuuden kuukauden ajan 

nuorisolaissa (1285/2016) tarkoitettuun nuorten työ- pajatoimintaan. Tämä tukee valmentavaan 

koulutukseen sekä nuorisolain mukaisiin aktivointitoimenpiteisiin osallistumista. 

 

Yhdymme opetus- ja kulttuuriministeriön ehdotukseen asetukseksi oppisopimuskoulutuksessa 

olevan opiskelijan opintososiaalista eduista koulutuksen järjestäjän oppimisympäristöissä 

tapahtuvan osaamisen hankkimisen ajalta. 

 

Yhdymme AMKE ry:n ehdotukseen valtioneuvoston asetukseksi ammatillisen koulutuksen, 

lukiokoulutuksen ja perusopetuksen jälkeisen valmistavan koulutuksen hakumenettelyistä 

annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

Raahen koulutuskuntayhtymä korostaa kuitenkin, että valtakunnallinen yhteishaku tulee 

aikatauluttaa siten, että kaikilla hakijoilla olisi tieto koulutuspaikasta juhannukseen mennessä. 

Tämä on sekä opiskelijalle inhimillisesti, että koulutuksen järjestäjän toiminnan kannalta 

tärkeää. 
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Yhdymme AMKE ry:n ehdotukseen valtioneuvoston asetukseksi opetus- ja kulttuuritoimen 

rahoituksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

 

Yhdymme AMKE ry:n lausuntoon opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksesta eräiden oppilailta 

perittävien maksujen perusteista annetun opetusministeriön asetuksen muuttamisesta. 

 

Lisäksi esitämme, että tulevassa talousarviossa budjetoidaan valtakunnallisesti erillisrahoitus 

tukea tarvitsevien opiskelijoiden pedagogiseen ohjaukseen, jolla pystytään varmistamaan 

erilaisten opiskelijoiden ammattiin valmistuminen reformin mukaisesti. Samaten talousarviossa 

on huomioitava ns. raskaiden alojen (teolliset alat, hevos- ja maatalous) rahoituksen riittävyys. 

Kannatamme lisäksi resursointia työvoima- ja yrittäjyyskoulutukseen. 
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